25/01/23, 10:43 Município de Chopinzinho

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/6295B578/03AFY_a8UL5X8svsCqwY99MXW2CXN7-8SOGvwn2AHIWOMuIAUvIBcXx1Jr5qved… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA - 033-2023 - FÉRIAS ILTO GONÇALVES DA SILVA

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO
PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
lei, e pelo Decreto 371/2020, de 11 de agosto de 2020;

CONSIDERANDO o Memorando nº 7.097/2022, da
Secretaria de Assistência Mulher e Família;

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder férias de 30 (trinta) dias ao servidor Ilto
Gonçalves, matrícula funcional nº 998-7, ocupante do cargo de
Operário, referente ao período aquisitivo de 03 de abril de 2020
a 02 de abril de 2021 para fruição de 04 de janeiro a 03 de
fevereiro de 2023.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE CHOPINZINHO,
PR, 19 DE JANEIRO DE 2023.

ROBERTO ALENCAR PRZENDZIUK
Secretária de Administração

Publicado por:
Guilherme Schizzi

Código Identificador:6295B578

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 20/01/2023. Edição 2693
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

B
E

R
T

O
 A

LE
N

C
A

R
 P

R
Z

E
N

D
Z

IU
K

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ho

pi
nz

in
ho

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
0E

B
-8

28
D

-6
D

65
-E

5C
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

0E
B

-8
28

D
-6

D
65

-E
5C

E